
1 2011

2 2009

3 2009

4 2009

5 2010

6 2010

7 2011

8 2012

9 2009

10 2009

11 2012

12 2009

13 2010

14 2011

MARCHANTE MARTINEZ, PAULA CNS ALBACETE

ORDEN DE SALIDA

IÑIGUEZ RODRIGUEZ, VEGA CNS ALBACETE

ARENAS JIMENEZ, MARÍA CNS ALBACETE

CONTRERAS FERNÁNDEZ, LUZ CNS ALBACETE

REOLID TORNERO, NURIA CNS ALBACETE

ORTIZ CALERO, SOFÍA CNS ALBACETE

RIVERO GOMEZ, LUCIA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

BALLESTER PADILLA, ELENA MONTEVERDE

ARELLANO URBINA, ANDREA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CAMPEONATO TERRITORIAL GUADALAJARA

FIGURAS ALEVIN

ALGORA GISMERO, NEKANE CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

PAREJA MARTIN, AITANA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

MARTIN VEGAS, PATRICIA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

GÓMEZ RODRÍGUEZ, NOELIA CNS ALBACETE

EXPÓSITO ALFARO, DANIELA CNS ALBACETE



15 2010

16 2010

17 2011

18 2011

19 2011

20 2009

21 2010

22 2013

23 2009

24 2009

25 2009

1 2008

2 2006

3 2007

4 2006

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

MONTEVERDE

MONTEVERDE

MONTEVERDE

HERNANDO SANZ, DANIELA

PADILLA FERREIROS, INÉS

DE LA CUADRA LÓPEZ, CAROLINA

BRAOJOS GONZALEZ, NATALIA

RODENAS AROCA, LOLA CNS ALBACETE

FIGURAS INFANTILESORDEN DE SALIDA

FERNANDEZ MUÑOZ, BLANCA CNS ALBACETE

CONTRERAS SÁNCHEZ-AGUILERA, SILVIA CNS ALBACETE

ASENSIO GARCÍA, IRENE CNS ALBACETE

DONATE RODRÍGUEZ, INÉS CNS ALBACETE

MARTÍNEZ PLANO, CAYETANA CNS ALBACETE

 BALMORI GÓNMEZ, ADRIANA MONTEVERDE

BACHILLER VALERO, PAULA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

NAUMOVSKI MARTIN, LUNA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

VIEJO TODOROVA, NEREIA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

MARTIN QUIROGA, PAULA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO



5 2007

6 2008

7 2009

8 2007

9 2006

10 2006

11 2006

12 2008

13 2006

14 2007

15 2006

16 2006

17 2008

18 2007

19 2006

20 2007

21 2006

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

MONTEVERDE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

MONTEVERDE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CNS ALBACETE

CNS ALBACETE

CNS ALBACETE

CNS ALBACETE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CNS ALBACETE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CNS ALBACETE

MONTEVERDE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

SALMERON REVIRIEGO, YAIZA

LARA LUCAS, CARLA

PADRISA MELERO, LYDIA

DUCHEL VIVAR, GEMA

MONTERO SEIJAS, IRENE

VIGARA GARCIA-ASENJO, LUCIA

LOPEZ GONZALEZ, LAURA

GARCIA LOPEZ, PAULA

GARCIA GARCIA, SARA

ASENSIO GARCÍA, IRENE

SÁNCHEZ GARCÍA, ALICIA

ROMERO SANCHEZ, LUCIA

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA

ACEBRON GARCIA, LETICIA

MEDRANO ALCOCER, MARÍA JOSÉ

BRAVO GARCÍA, ALICIA

BACHILLER VALERO, SARA



22 2008

23 2007

24 2008

1 2004

2 2005

3 2005

4 2005

1 2001

2 2001

1 2005

2005

1 2001 CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTOMOLINA GONZÁLEZ, LUCÍA

DUO TÉCNICO ABSOLUTO

TERRONES ROBLEDILLO, AINHOA

ORDEN DE SALIDA

FERNÁNDEZ MONTENEGRO SERRANO, MARÍA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

SOLO TÉCNICO ABSOLUTOS

TERRONES ROBLEDILLO, AINHOA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

HERRERO MARTIN, ALBA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

DUO TÉCNICO JUNIOR

CAMACHO GONZÁLEZ, DANIELLE CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ANTING TORRECILLAS MORA, AITANA MONTEVERDE

SOLO TÉCNICO JUNIOR

FERNÁNDEZ MONTENEGRO SERRANO, MARÍA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

MOLINA GONZÁLEZ, LUCÍA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CNS ALBACETE

CNS ALBACETE

CNS ALBACETE

LIÑAN MONTEALEGRE, VALERIA

BAUTISTA DIAZ, LUCIA

GONZALEZ CULUBRET, NINA MARINA

ORDEN DE SALIDA

ORDEN DE SALIDA

ORDEN DE SALIDA



2001

1 2010

2010

2 2011

2011

3 2011

2011

4 2012

2012

1 2008

2007

2 2006

2006

3 2007

2007

4 2008

2006

2006

5 2008

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

GARCIA GARCIA, SARA CNS ALBACETE

MONTERO SEIJAS, IRENE CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

GONZALEZ CULUBRET, NINA MARINA CNS ALBACETE

SALMERON REVIRIEGO, YAIZA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ACEBRON GARCIA, LETICIA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

PADILLA FERREIROS, INÉS MONTEVERDE

DUCHEL VIVAR, GEMA MONTEVERDE

BACHILLER VALERO, SARA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

HERNANDO SANZ, DANIELA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

FERNANDEZ MUÑOZ, BLANCA CNS ALBACETE

DUO LIBRE INFANTIL

SÁNCHEZ GARCÍA, ALICIA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

IÑIGUEZ RODRIGUEZ, VEGA CNS ALBACETE

ORDEN DE SALIDA

ARENAS JIMENEZ, MARÍA CNS ALBACETE

BALLESTER PADILLA, ELENA MONTEVERDE

CONTRERAS FERNÁNDEZ, LUZ CNS ALBACETE

NAUMOVSKI MARTIN, LUNA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

BALMORI GÓMEZ, ADRIANA MONTEVERDE

HERRERO MARTIN, ALBA

DUO LIBRE ALEVÍN

BACHILLER VALERO, PAULA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ORDEN DE SALIDA



2006

6 2008

2008

7 2009

2008

1 2005

2005

2 2007

2006

3 2004

2004

4 2005

2007

1 2005

2005

2004

2003

2005

2004 CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTOANDREU MARTÍN, CARMEN

EQUIPO TÉCNICO JUNIOR

FERNÁNDEZ MONTENEGRO SERRANO, MARÍA

MOLINA GONZÁLEZ, LUCÍA

CAMACHO GONZÁLEZ, DANIELLE

EQUIPO LIBRE INFANTIL

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ORDEN DE SALIDA

BAUTISTA DIAZ, LUCIA CNS ALBACETE

ROMERO SANCHEZ, LUCIA CNS ALBACETE

FERNÁNDEZ MONTENEGRO SERRANO, EVA

PRESEDO RINA, MARÍA JOSÉ CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ANTING TORRECILLAS MORA, AITANA MONTEVERDE

BRAVO GARCÍA, ALICIA MONTEVERDE

CAMACHO GONZÁLEZ, DANIELLE CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ANDREU MARTÍN, CARMEN CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ORDEN DE SALIDA

FERNÁNDEZ MONTENEGRO SERRANO, MARÍA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

MOLINA GONZÁLEZ, LUCÍA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

DUO LIBRE JUNIOR

GARCIA LOPEZ, PAULA CNS ALBACETE

 ASENSIO GARCÍA, IRENE CNS ALBACETE

PADRISA MELERO, LYDIA CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ORDEN DE SALIDA

MEDRANO ALCOCER, MARÍA JOSÉ CNS ALBACETE

LIÑAN MONTEALEGRE, VALERIA CNS ALBACETE



1 2007

2008

2006

2008

2006

2006

2006

2006

2007

1 2012

2012

2011

2011

2011

2013

2 2009

2009

2009

2010

2009

2009

2009

3 2012

2010

2012

2014

2010

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

RODENAS AROCA, LOLA CNS ALBACETE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

MAYOR SANCHEZ, LUCIA

MARTIN LOPEZ, EMMA MARGARITA

PAJARES CLAUDIO, CARLOTA

CNS ALBACETE

IÑIGUEZ RODRIGUEZ, VEGA CNS ALBACETE

INÉS DONATE RODRÍGUEZ CNS ALBACETE

NOELIA GÓMEZ RODRÍGUEZ CNS ALBACETE

DANIELA EXPÓSITO ALFARO CNS ALBACETE

CAYETANA MARTÍNEZ PLANO CNS ALBACETE

NURIA REOLID TORNERO CNS ALBACETE

SOFÍA ORTIZ CALERO CNS ALBACETE

SALMERON REVIRIEGO, YAIZA

VIGARA GARCIA-ASENJO, LUCIA

MONTERO SEIJAS, IRENE

COMBOS ALEVÍN

ARAGON SALAS, OLGA

EGIDOS MARTINEZ, JULIA

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

SÁNCHEZ GARCÍA, ALICIA

HERNANDO SANZ, DANIELA

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA

BACHILLER VALERO, SARA

ACEBRON GARCIA, LETICIA

PADRISA MELERO, LYDIA

ORDEN DE SALIDA

ARENAS JIMENEZ, MARIA CNS ALBACETE

FERNANDEZ MUÑOZ, BLANCA CNS ALBACETE

MARCHANTE MARTINEZ, PAULA CNS ALBACETE

SILVIA CONTRERAS SÁNCHEZ-AGUILERA CNS ALBACETE

CONTRERAS FERNANDEZ, LUZ



2011

2011

4 2014

2015

2014

2015

2014

5 2011

2011

2010

2010

2010

2011

2009

2009

2010

1 2007

2008

2006

2008

2006

2006

2006

2006

2007

2 ASENSIO GARCÍA, IRENE 2009

2008

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CNS ALBACETE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

GARCIA LOPEZ, PAULA CNS ALBACETE

BACHILLER VALERO, SARA

ACEBRON GARCIA, LETICIA

PADRISA MELERO, LYDIA

SALMERON REVIRIEGO, YAIZA

VIGARA GARCIA-ASENJO, LUCIA

MONTERO SEIJAS, IRENE

COMBOS INFANTILES

SÁNCHEZ GARCÍA, ALICIA

HERNANDO SANZ, DANIELA

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA

ORDEN DE SALIDA

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

TORO NOVA, SARA

MARTIN LOPEZ, TERESA MICHELLE

LOZANO CARRATALA, ROCIO CNS ALBACETE

MARCHANTE MARTINEZ, CARLA CNS ALBACETE

LOPEZ PEREZ, PAULA CNS ALBACETE

PAREJA MARTIN, AITANA

RIVERO GOMEZ, LUCIA

GARCIA LOPEZ, CARLA CNS ALBACETE

AROCA QUERO, JULIA CNS ALBACETE

NAUMOVSKI MARTIN, LUNA

VIEJO TODOROVA, NEREIA

MARTIN QUIROGA, PAULA

MARTIN VEGAS, PATRICIA

ARELLANO URBINA, ANDREA

ALGORA GISMERO, NEKANE

BACHILLER VALERO, PAULA

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO



2008

2008

2007

2008

2007

3 2007

2006

2007

2006

2007

1 2003

2003

2003

2004

2006

2006

2004

2 2004

2005

2005

2004

2001

2001

2003

2005 CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

COMBOS ABSOLUTOS

CNS ALBACETE

LOPEZ GONZALEZ, LAURA CNS ALBACETE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

HERRERO MARTIN, ALBA

FERNÁNDEZ MONTENEGRO SERRANO, EVA

PRESEDO RINA, MARÍA JOSÉ

SÁNCHEZ SANCHEZ, MARÍA CNS ALBACETE

RUEDA LEAL, SARA CNS ALBACETE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CUEVAS BALENZATEGUI, JIMENA

FERNÁNDEZ MONTENEGRO SERRANO, MARÍA

MOLINA GONZÁLEZ, LUCÍA

CAMACHO GONZÁLEZ, DANIELLE

TERRONES ROBLEDILLO, AINHOA

ROMERO SANCHEZ, LUCIA CNS ALBACETE

JUSTE ORTEGA, ROCIO CNS ALBACETE

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

CLUB ALCARREÑO DE SOCORRISMO Y SALVAMENTO

ALFARO OJEDA, EMMA CNS ALBACETE

GOMEZ LOPEZ, ANA

BAUTISTA DIAZ, LUCIA CNS ALBACETE

GONZALEZ CULUBRET, NINA MARINA CNS ALBACETE

GARCIA GARCIA, SARA CNS ALBACETE

MEDRANO ALCOCER, MARÍA JOSÉ CNS ALBACETE

VALERIA LIÑAN MONTEALEGRE CNS ALBACETE

PADILLA FERREIROS, INÉS MONTEVERDE

LARA LUCAS, CARLA MONTEVERDE

BRAVO GARCÍA, ALICIA MONTEVERDE

BRAOJOS GONZÁLEZ, NATALIA MONTEVERDE

DE LA CUADRA, CAROLINA MONTEVERDE

ORDEN DE SALIDA












